13613. *El-Nojúm El-Záhirát*, stellae lucidae de usu quadrantis circulorum ad horizontem parallelorum, auctore Sheikh *Izz-ed-dín Abd-el-azíz Ben Mohammed Wefáyi* horarum observatore ad aedem primariam *Mowayyedicam*, [anno 876 (inc. 20. Jun. 1471) mortuo]. Ex hoc libro, qui ita incipit: Laus Deo, mundorum domino etc., serius potiora in epitome *El-Dorer El-Muntasherát* inscripta selegit. In *El-Nojúm* duos tractatus *Shems-ed-dini Mohammed Mizzi* et *Jemál-ed-dini Abdallah Maridini* conjunxit additamentisque auxit, et librum in praefationem et viginti quinque capita 5 distribuit etc. Absolvit compositionem mense Safer anni 843 (inc. 14. Jun. 1439). —
13614. *El-Nojúm El-Záhiret*, stellae lucidae in expositione selectarum judicum Misrensiarum et Cahirensium historiarum, auctore *Jelál-ed-din Yusuf Ben Sháhín* [Hanefita], *Ibn Hajri Ascaláni* nepote [anno 828 (inc. 23. Nov. 1424) nato. Volumen], quod ita incipit: Laus Deo, cujus decretum aeternum nullo remedio amoliendum est etc. Auctor ibi narrat, librum *Raf'o' el-isr* pro avo suo *Ibn Hajr* cum describeret, se ibi variis locis maculas nonnullas deprehendisse. Huc pertinere nimiam ejus in aliis biographiis verbositatem, in aliis nimiam rerum maxime necessariorum praetermissionem, porro alias illum recognoscere intermisisse de iis iudiciis capita, qui repetitis vicibus munere iudicis fungebantur, in aliis biographiis hanc rem omnino neglexisse. — Causa autem hujus negligentiae in eo est quaerenda, 10 quod *Ibn Hajr* mortuus est, antequam librum elimare et nitide exscribere posset. — Jam *Ibn Sháhín* notas marginales adjecit et librum continuavit. Tum recognoscendo

- مع ضمّ نيل وفرغ من تلخيصه وتحريره سنة ٨٧١ ومن تبليغه سنة ٨٧٧ ١٣١٥ النجوم
 الزاهرة في الجيب بغير مري ودائرة محمد بن محمد الخليلي الموقت بالجامع السيفي بليغ
 مختصر مشتمل على خمسة وعشرين باباً ١٣١٦ نجوم الزاهرة في السبع المتواترة لابي عبد
 الله محمد بن سليمان المقدسي الكركي الشافعي المتوفى سنة ٧٨١ فرغ من تأليفه سنة ٧٥٦
 ١٣١٧ نجوم الزاهرة في ملوك مصر والقاهرة في مجلّدتان لامير جمال الدين ابي المحاسن 5
 يوسف بن تغرى بردى الظاهري مؤرخ مصر المتوفى سنة ٨٧٢ اوله الحمد لله الذي آتد
 الاسلام بمبعث سيد الانام الخ استفتح مصر ومن حضرها من انصحابه ثم من وليها
 وما وقع في زمانه ومن توفي من الاعيان بدأ فيه بولاية عمرو بن انعاص الى الدولة الاشرفية
 اليناليتية وهذا تاريخ كبير على السنوات ابتداءً فيه من الفتح العمري الى زمانه وذكر من ولي
 مصر من السلاطين والنواب في كل سنة [مبسوطاً] اصالة وملوك الاطراف والوقائع اجمالاً صمناً 10

biographias potiores cum delectu addito supplemento excerpfit, et hanc excerptionem et recognitionem anno 871 (inc. 13. Aug. 1466), excriptionem nitidam anno 877 (inc. 8. Jun. 1472) absolvit. — 13615. El-Nojúm El-Záhiret, stellae lucidae de sinu geometrico sine quadrante (*Meri*) et circulo, auctore *Mohammed Ben Mohammed Khatili* ad aedem cathedralem *Seif-ed-dewleti* horarum observatore. Compendium eloquentia distinctum et viginti quinque capita continens. — 13616. El-Nojúm El-Záhiret, stellae lucidae de septem Corani recensionibus a pluribus candide traditis et nunquam addubitatis, auctore *Abu Abdallah Mohammed Ben Solemán Mocaddesi Hokri* Shafiita, anno 781 (inc. 19. Apr. 1379) mortuo. Absolvit compositionem anno 756 (inc. 16. Jan. 5 1355). — 13617. El-Nojúm El-Záhiret fi molúk Misr we El-Cáhiret, stellae lucidae de regibus Aegypti et Cáhirae. Plura volumina, auctore Emir *Jemál-ed-dín Abu'mehásin Yusuf Ben Tughri Berdi Tzáhiri* Aegypti Historiographo, anno ٨74 (inc. 11. Jul. 1469) mortuo. Exorsus est hunc librum, qui ita incipit: Laus Deo, qui religionem Islamicam legatione domini hominum adjuvit etc., ab expugnatione Aegypti et sociis prophetae, qui expugnationi interfuerunt; tum eos commemorat, qui Aegypto praefuerunt, et quid singulorum tempore acciderit, et qui ex viris spectatis mortui sint Proficiscitur ibi a praefectura *Amru Ben-elasi* usque ad dynastiam *Eshrefi Inál*. Magna haec est historia secundum annos disposita, quae ab expugnatore 10 *Amru* incipit et usque ad aetatem auctoris continuata est. Hic singulis annis Sultanos et praefectos, qui Aegypto praecerant, [uberius et] nulla re omissa enarrat, principes